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ДИРЕКТИВА 2004/79/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 4 март 2004 година 

 

за адаптиране на Директива 2002/94/ЕО в областта на данъчното облагане 

поради присъединяването на Чешката република, Естония, Кипър, Латвия, 

Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

 

като взе предвид Договора за присъединяване на Чешката република, Естония, 

Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия
1
, и по-

специално член 2, параграф 3 от него, 

 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Естония, 

Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия
2
, и по-

специално член 57, параграф 1 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) За някои актове, които остават валидни и след 1 май 2004 г. и изискват 

адаптиране поради присъединяването, необходимите промени не бяха 

регламентирани в Акта за присъединяване от 2003 г. или бяха регламентирани, 

но изискват допълнително адаптиране. Всички тези промени е необходимо да 

бъдат приети преди присъединяването, така че да важат от момента на 

присъединяването. 

 

(2) Съгласно член 57, параграф 2 от Акта за присъединяване, тези промени 

следва да бъдат приети обезателно от Комисията във всички случаи, когато 

Комисията е приела първоначалния акт. 

 

(3) Поради това Директива 2002/94/ЕО на Комисията
3
 следва да бъде изменена 

по подходящия за целта начин, 

 

 

ПРИЕ НАСТОЯЩАТА ДИРЕКТИВА: 

 

 

Член 1 

 

Директива 2002/94/ЕО се изменя така както е изложено в приложението. 

 

Член 2 

 

                                                 
1
 ОВ L 236, 23.9.2003 г., стр.17.  

2
 ОВ L 236, 23.9.2003 г., стр.33.  

3
 ОВ L 337, 13.12.2002 г., стр.41.  
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Държавите-членки привеждат в сила законите, подзаконовите актове и 

административните разпоредби, необходими за да се спази настоящата 

директива, най-късно до датата на присъединяването. Те незабавно свеждат до 

знанието на Комисията текста на тези разпоредби и таблица за взаимовръзките 

между тези разпоредби и настоящата директива. 

 

Когато държавите-членки приемат споменатите разпоредби, те съдържат 

препратка към настоящата директива или са придружавани от такава препратка 

при официалното им публикуване. Държавите-членки определят как да се 

направи тази препратка. 

 

Член 3 

 

Настоящата директива влиза в сила от датата на влизане в сила на Договора за 

присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, Латвия, Литва, 

Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия и при условие че този договор 

влезе в сила. 

 

Член 4 

 

Адресати на настоящата директива са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 4 март 2004 година. 

 

 

За Комисията: 

 

GÜNTER VERHEUGEN 

 

Член на Комисията 
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ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ 

 

Директива 2002/94/ЕО на Комисията от 9 декември 2002 г., постановяваща 

подробни правила за изпълнението на някои разпоредби на Директива 

76/308/ЕИО на Съвета относно взаимното съдействие за възстановяване на суми 

по искове, касаещи някои налози, мита, данъци и други мерки. 

 

В приложение IV лявата колона под заглавие “държава-членка” се заменя със 

следното: 

 

 

„Belgique/België 

Česká Republika 

Danmark 

Deutschland 

Eesti 

Eλλάδα 

España 

France 

Ireland 

Italia 

Kύπρος 

Latvija 

Lietuva 

Luxembourg 

Magyarország 

Malta 

Nederland 

Österreich 

Polska 

Portugal 

Slovenija 

Slovensko 

Finland/Suomi 

Sverige 

United Kingdom„ 

 

 

 

 

 


